referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2022, incluindo o relatório da administração 
e o parecer dos auditores independentes. (ii) Foi aprovada, por unanimidade dos votos, a destinação do 
lucro líquido consolidado apurado do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2022, no valor de 
R$ 34.080.084,24 (trinta e quatro milhões, oitenta mil, oitenta e quatro reais e vinte e quatro centavos) da 
seguinte forma: (a) constituição de reserva legal de 5% do lucro líquido consolidado da Companhia apurado 
no exercício encerrado em 31 de dezembro de 2022, nos termos do artigo 193 da Lei das Sociedades por 
Ações e do artigo 33 do Estatuto Social da Companhia, no montante de R$ 1.704.004,21 (um milhão, 
setecentos e quatro mil, quatro reais e vinte e um centavos); (b) constituição de reserva de incentivo fiscal 
decorrente da fruição de benefício fiscal de redução de imposto de renda, nos termos do artigo 195-A da Lei 
das Sociedades por Ações, relativo ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2021, no montante 
de R$ 7.065.794,33 (sete milhões, sessenta e cinco mil, setecentos e noventa e quatro reais e trinta e três 
centavos); (c) pagamento de dividendos aos acionistas da Companhia correspondente a 25% (vinte e cinco 
por cento) do lucro líquido consolidado apurado, nos termos do artigo 34 do Estatuto Social da Companhia 
no exercício encerrado em 31 de dezembro de 2022, excluído o montante destinado à reserva legal e o 
montante destinado a reserva de incentivo fiscal, nos termos dos artigos 33 e 34 do Estatuto Social da 
Companhia no montante de R$  6.327.571,42 (seis milhões, trezentos e vinte e sete mil, quinhentos e 
setenta e um reais e quarenta e dois centavos), e (d) considerando as propostas (a) a (c) acima, destinação 
do saldo remanescente do lucro líquido consolidado apurado no exercício social encerrado em 31 de 
dezembro de 2022, excluído o montante destinado à reserva legal, à reserva de incentivo fiscal e à 
distribuição de dividendos, no montante de R$ 18.982.714,28 (dezoito milhões, novecentos e oitenta e dois 
mil, setecentos e quatorze reais e vinte e oito centavos) à reserva de lucros. Em Assembleia Geral 
Extraordinária: (i) Foi aprovada, por unanimidade dos votos, a remuneração global dos membros da 
Diretoria no montante de até R$ 249.431,36 (duzentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e trinta e um 
reais e trinta e seis centavos) para o exercício social de 2023 (1º de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 
2023). Os membros do Conselho de Administração renunciaram a qualquer remuneração conforme termos 
assinados e arquivados na sede da Companhia.